AaHHble 0 MpoAYKLMM

* ObLumMe XapaKTepUCTUKM

LLokoAb

Koaba

OTaeAKa KOAGbI
(uBeT)
MoAoxkeHue ropeHus
Cpok cAy6bl npu
5% oTkasoB

Cpok cAy6bl npu
10% oTkasos
Cpok cAy6bl npu
20% oTKasoB
Cpok cAy6bl npu
50% oTkasoB

PGJ5
T3.5
[po3zpauHbliit

yHuBepcC. [yH1BepcaAbHoe]
9000 hr

10000 hr
11000 hr

12000 hr

CeeToTexHU4eckue XapaKTepUCTUKU

LlseToBoi koA
MHaekc uBeTonepe-
Aaum

O603Ha4eHue LBeTa
LiBeToBas Temnepa-
Typa

LiBeToBas Temnepa-
Typa

CeeToBOW MOTOK
Aamnbl ¢ SMPA
CeeToBas oTaava
Aamnbl ¢ SMPA
CeeToBOW MOTOK
yepes 1000 v
CeeToBOW MOTOK
yepes 2000y
Ca.notok 4epes 5000
y

CeeToBOW MOTOK
yepes 10000y

r

asimpleswitch.com

830 [LiBeToBas Temnepatypa 3000K]
82 (min), 85 (nom) Ra8

Tenabii 6eAbiit
3000 K

3020 K
1650 Lm
75 Lm/W
80 %

75 %

65 %

60 %

MASTERCEIOUr E ML
Mini

MASTERColour CDM-Tm Mini 20W/830 PGJ5 1CT

MuHMaTIOpHas O AHOLLOKOAbHAs 3$PeKTUBHAS METAAAOTAAOTEHHas

AaMMa C KepaMUYEeCKOM ropeAKoit, obecreunBaioLas cUsIoWmin GeAblit

CBeT

Design Mean Lumens

EL

KoopawHara useT-
HocTn X
KoopawHara useT-
HocTn Y

1100 Lm

0.432 -

0.396 -

3AeKTpMHeCKMe XapaKTepUCTUKHU

MowHocTb
cuctembl ¢ DMMPA
MowwHocTb Aamnbl
MowHocTb AaMMbl €
SMPA
HanpsixkeHue Aamnbl
Tok Ha Aamne ¢
SMPA

Bpemsi 3axuranus
Bpemsi pasropaHus
90%

Bpems nepesaxu-
raHua
AvMMUpoBaHue

24 W

20 W
22 W

100 vV
0.220 A

30 (max) s
3 (max) min

15 (max) min

HeT

DKoAoruyeckune XapaKTepUCTUKHU

Coaep»KaHue pTyTH

(mr)

2.4 mg

YO - xapakTepuUCTUKK

CreneHb BpeaHOro
BO3AENCTBUSA
AonycTumoe Aemo
Bpems

0.51 -

8 (min) h500Ix

PHILIPS

sense and simplicity


https://shop220.ru/

MASTERColour CDM-T Mini

* TpeboBaHMs K KOHCTPYKLIMM AaMn

Temnepatypa LL,OKOAS
TemnepaTypa KOAGbI

* Ma6aputbl

O6uwas aamHa C
Avametp D
AAvHa LueHTpa Ayva L

AanHa apku O
AAnHa LeHTpa Ayya L
[atoim]

O6uwas aamna C
[atoim]

Anametp D (atoiimbl)

250 (max) C
380 (max) C

52 (max) mm

11.2 (max) mm

22.3 (min), 22.6 (nom), 22.9 (max)
mm

3 mm

0.87 in

1.75 (max) in

0.44 in

* MHpopmaums o npoaykTe

Koa 3akasa

207517 15

[NpeaynpexaeHue 1 ycAoBMs 6E30MacHOCTH

* McnoAb30BaTb TOABKO B MOAHOCTbIO 3aKPbITbIX CBETMABHUKAX, AdXKe
Bo BpeMs ucnbitanui (IEC61167, IEC 62035, IEC60598)

* CBETUABHMK AOAXEH YAEPXKUBATb ropAaYne AETaAn AaMnbl B CAy4ae

ee paspbiBa

* MicnoabsyeTcs ToAbko ¢ DMPA

YepTexx pazmepoB

MASTERColour CDM-Tm Mini 20W/830 PGJ5 1CT

Product

C(Max) D (Max) L(Min) L(Norm) L (Max) O (Min) O (Norm) O (Max)

Koa usaeaus
HazsaHue usaeans

HasBanue nspeaus
AASl 3aKaza

LLiTyk B ynakoBke
KoHdurypaums
YMaKoBKM

Mavek B Kopobke
LLiTpuxkoa Ha
ynakoske (EANT)
LLiTpuxkoa Ha
Kopobke (EAN3)
ANoructuyeckuit Koa
(12NC)

Koa ILCOS

Bec HeTTO 1 WITYyKM

CDM-Tm 20W/830 PGJ5 52

12 223 226 229 - 3

871150020751715

MASTERColour CDM-Tm Mini
20W/830 PG)5 1CT

MASTERC CDM-Tm Mini 20W/830
PGJ5 1CT/12

1

12

12
8711500207517

8711500207524
928087905130

MC-20/30/1B-H-PGJ5
0.005 kg

* MPA aoaxeH 06AaaaThb noxumsHeHHom 3awmTon (IEC61167, IEC
62035)

* Aasi aamnibl 20 Bt PG)5 mMoxkHO ncrnoabsoBath ToAbko SMPA HID PV
mini PGJ5 22 Bt npoussoacTtea Philips

* Aas aamnbl 35 BT PGJ5 moxHo ncnoabsosatb Toabko DIMPA HID PV
mini PGJ5 35 BT npousBoacTsa Philips
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MASTERColour CDM-T Mini

YepTexk pasmepoB

L

PGS

CDOTOMeTpl/\L'IeCKI/Ie AdHHbIE

Winm—-
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MASTERColour CDM-Tm Mini /830 & /930
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